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АГЕНЦИЈА ЗА ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА ВО ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

 
 

 РАЗВОЈ 
 

 

 

Реализирани исплати на средства од ИПАРД Програмата по осмиот Јавен повик (01/2013) 

 

 

По успешната реализација на одобрените инвестиции, уште осум корисници кои потпишаа 

Договор со Агенцијата за користење на средства од ИПАРД Програмата по осмиот Јавен повик 

(01/2013), добија средства од ЕУ фондовите за рурален развој. 

 

 

 
 

 

Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој исплати 599.186,00 

денари на корисникот Јовче Ангеловски од Ресен за обновување на постоечки овошни насади. Од 

вкупно исплатените средства  449.389,00 денари се средства од буџетот на ЕУ и 149.797,00 

денари се национален дел. 

 

На корисникот ИЗ Агро Граороски од с.Кривогаштани исплатени се средства во износ од 

810.013,00 денари од кои 607.510,00 денари се средства од буџетот на ЕУ и 202.503,00 денари се 

средства од буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на  производството на зеленчук 

на отворено. 

 

На корисникот Неџип Ибраимовски  од Ресен исплатени се средства во износ од 506.350,00 

денари од кои 379.762,00 денари се средства од буџетот на ЕУ и 126.588,00 денари се средства од 

буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади.  

  

На корисникот Нацко Котларовски од Ресен исплатени се средства во износ од 704.218,00 денари 

од кои 528.163,00 денари се средства од буџетот на ЕУ и 176.055,00 денари се средства од 

буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади.  

  

На корисникот Аце Заеков од Градско исплатени се средства во износ од 241.028,00 денари од 

кои 180.771,00 денари се средства од буџетот на ЕУ и  60.257,00 денари се средства од буџетот на 

РМ и истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

  

На корисникот Блаже Димовски  од Ресен исплатени се средства во износ од 547.360,00 денари 

од кои 410.520,00 денари се средства од буџетот на ЕУ и 136.840,00 денари се средства од 

буџетот на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки овошни насади. 

 



 

 

На корисникот Блажо Динов од Гевгелија исплатени се средства во износ од 345.571,00 денари од 

кои 259.178,00 денари се средства од буџетот на ЕУ и 86.393,00 денари се средства од буџетот на 

РМ и истите се наменети за обновување на постоечки лозови насади.  

 

На корисникот Горан Дојчинов од Гевгелија исплатени се средства во износ од 357.867,00 денари 

од кои 268.400,00  денари се средства од буџетот на ЕУ и 89.467,00 денари се средства од буџетот 

на РМ и истите се наменети за обновување на постоечки лозови насади.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


